

Tabara de odihna "Ciresarii", or Vadul lui Voda**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a bazinului****Valoarea de deviz 780876,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari generale bazinului				
1	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	50,0000	104,19 72,22	5 209,53 3 611,00
2	RpCE38A	Executarea hidroizolatiei la rece, in cimp continuu, cu 2 straturi de material de armare gata impregnat, fara strat de acoperire pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 grade Tip Werber DRY SS-10 Mat. marunte (amorsa, petrol, cirpe)=1,0300	m2	267,0000	320,01 186,33	85442,67 49910,31
3	Pret de piata	Elemente liniare coltar din Metal /PVC pentru fixare Geotextil si Liner ALKORPLAN 2000 pentru pereti si scari	m	130,0000	140,23 38,23	18229,90 4969,90
4	Pret de piata	Montare prin alipire Geotextil 150-300gr	m2	388,0000	107,29 43,29	41628,52 16796,52
5	CG17D	Moltare prin sudare Liner ALKORPLAN	m2	388,0000	630,25 127,45	244537,00 49450,60
6	IzG35A	Finisare scari cu Liner ALKORPLAN antiderapant	m	20,0000	715,22 212,42	14304,40 4248,40

1	2	3	4	5	6	7
7	CH06D	Demontare /Montare-Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, curba -Se exclude resursul "Mina curenta curba din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)"	m	30,0000	123,11 101,96	3 693,30 3 058,80
		<i>Total</i>	lei			413045,29
		Total Lucrari generale bazinului Inclusiv salariu				413045,29 132045,59
		1.2. Lucrari constructii camerei de filtrare				
8	CL17C	Confectii metalice, montate aparent, scari exterioare , inclusi parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. Montare scara metalica prefabricata	kg	150,0000	36,83 13,60	5 524,54 2 039,29
		<i>Total</i>	lei			5 524,54
		Total Lucrari constructii camerei de filtrare Inclusiv salariu				5 524,54 2 039,29
		1.3. Lucrari sanitare				
9	Pret de piata	Nisip cuart pentru filtre Friendly Water 0.4-1.0mm	kg	1 270,0000	7,50 0,00	9 525,00 0,00
10	Pret de piata	Nisip cuart pentru filtre Friendly Water 1.0-2.0mm	kg	400,0000	7,50 0,00	3 000,00 0,00
11	SD13C	Supapa de siguranta, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 75 mm Material marunt (surub, saiba, piulita etc)=1,0100	buc	2,0000	210,74 33,99	421,48 67,98
12	SD13C	Robinet din policlorura de vinil neplastifiata, avind diametrul 63 mm Material marunt (surub, saiba, piulita etc)=1,0100	buc	12,0000	210,74 33,99	2 528,86 407,86
13	SD13C	Robinet din policlorura de vinil neplastifiata, avind diametrul 50 mm Material marunt (surub, saiba, piulita etc)=1,0100	buc	9,0000	119,84 33,99	1 078,54 305,89

1	2	3	4	5	6	7
14	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 63 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	6,0000	95,73 56,08	574,36 336,48
15	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (trecere) din teava PVC tip usor(U), montata prin lipire, avind diametrul de 50x63 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	4,0000	95,73 56,08	382,92 224,32
16	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	6,0000	95,73 56,08	574,36 336,48
17	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (teu) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	4,0000	95,73 56,08	382,92 224,32
18	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (niplu filet int) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 63 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	9,0000	136,73 56,08	1 230,56 504,72
19	RpSB25D	Montarea duzelor de refulare din PVC, simplu, avind diametrul de 63 mm Material marunt (nisip, apa etc)=1,0300	buc	18,0000	558,28 93,47	10 049,09 1 682,41
20	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot filet int) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 63 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	8,0000	136,73 56,08	1 093,83 448,64
21	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,0100	buc	2,0000	179,73 28,04	359,46 56,08
22	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (mufa cu desfacere) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 63 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	6,0000	136,73 56,08	820,36 336,48

1	2	3	4	5	6	7
23	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (mufa cu desfacere) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,0250	buc	4,0000	136,73 56,08	546,92 224,32
		<i>Total</i>	lei			32 568,66
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				32 568,66 5 155,98
		1.4. Lucrari diverse				
24	TsH92B	Incarcarea in auto:materialului demontat	t	3,5000	94,32 94,32	330,11 330,11
25	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	3,5000	255,76 255,76	895,16 895,16
26	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,5000	121,87 0,00	426,56 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 651,83
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 651,83 1 225,27 452790,32
		<i>Total</i>	lei			
		<i>CASM</i>	24 %			33711,87
		<i>Transport</i>	5 %			12492,96
		<i>Total</i>				498995,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,5 %			37424,63
		<i>Total</i>				536419,78
		<i>Beneficiu</i>	5%			26820,98
		<i>Total</i>				577710,99
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				563240,76 140466,13
		2. Lucrarile electrice				
		2.1. Lucrarile electrice				
27	RpIA04F	Montarea filtrului PINA POLYESTER SAND FILTER 800MM 0pentru apa cu nisip quart	buc	2,0000	5 230,64 4 639,36	10 461,28 9 278,72

1	2	3	4	5	6	7
		0.7-2.0 total 600 kg, in centrale si puncte termice, cu functionare continua sau discontinua, cu debit maxim de 25 m3/ora Material marunt (fitinguri, flanse, etc)=1,0100				
28	RpIA57D	Montarea pompei de circulatie a apei PINA SWIMMING POOL PUMP 25m3/h Material marunt si de montaj (suruburi, garnituri, bumbac, vopsea, etc)=1,0200	buc	2,0000	830,88 780,88	1 661,75 1 561,75
29	RpIA37B	Montarea separatorului, avind diametrul Клапан фильтра Material marunt si de montaj (flanse, etc)=1,0400	buc	2,0000	831,00 831,00	1 662,01 1 662,01
30	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3. Panou de comanda sa sistemelor de filtrare	buc	2,0000	209,97 152,95	419,94 305,89
31	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A. Автомат защиты двигателя ME22 (20-25A) GV2ME22	buc	2,0000	368,45 238,76	736,90 477,53
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A. Контактёр модульный КМ 40А 4НО (3 мод)	buc	2,0000	368,45 238,76	736,90 477,53
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A. КМ 25А 1Р 2НО контактор модульный ЕКF	buc	2,0000	368,45 238,76	736,90 477,53
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A. ВА47-100 10kА 3Р 80А С	buc	1,0000	368,45 238,77	368,45 238,77

1	2	3	4	5	6	7
35		Cablu 3 x 2.5 mmp	m	20,0000	28,36 0,00	567,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 351,33
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				17 351,33 14 479,73
		<i>Total</i>	lei			17 351,33
		<i>CASM</i>	24 %			3 475,14
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			190,12
		<i>Total</i>				21 016,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1050,82
		<i>Total</i>				22067,41
		<i>Beneficiu</i>	3%			662,02
		<i>Total</i>				22729,43
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				22729,43 14 479,73
		3. Utilaj				
37	Pret de piata	Sistem automat de control si dozare a reagentilor chimice PH	buc	1,0000	10400 0,00	10400 0,00
38	Pret de piata	Filtru PINA POLYESTER SAND FILTER 800MM	buc	2,0000	10500 0,00	21000,00 0,00
39	Pret de piata	Pompa PINA SWIMMING POOL PUMP 25m3/h	buc	2,0000	6200,00 0,00	12400,00 0,00
41	Pret de piata	Panou de comanda a sistemelor de filtrare	buc	1,0000	4400 0,00	4400,00 0,00
42	Pret de piata	Sifon Liner ABS	buc	2,0000	700 0,00	1400,00 0,00
43	Pret de piata	Incalzitor electrc Aqua compact AC150 15 kw 380W PAHLEN	buc	1,0000	10850 0,00	10 850,00 0,00
44	Pret de piata	Contactator min 15kw 380w	buc	2,0000	593,00 0,00	1 186,00 0,00
45	Pret de piata	Automat diferential 25A	buc	2,0000	235,00 0,00	470,00 0,00
46	Pret de piata	Mufe olandeze PVH D50	buc	2,0000	135,00 0,00	270,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
47	Pret de piata	Detector flux apa	buc	2,0000	773,00 0,00	1 546,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			63992,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			767,90
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64759,90

		Total	lei	650730,09
		TVA	20 %	130146,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		780876,10 154945,86

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)